项目名称: <u>绍兴市自然资源和规划局越城分局不动产档案数</u>字化服务项目

项目编号: <u>SXQY2024-015</u>

标项:\_\_\_\_1

资格文件

投标人名称(盖章):绍兴迪·地勘测规划咨询服务有限公司地 址:越城区阳明北路80 吴滨工大厦 B座二楼

日期: 2024年9月20日

# 目录

一、	投标声明函	1
二、	法定代表人授权委托书	2
三、	法定代表人及其授权代表身份证	. 3
四、	资格条件证明材料	4
五、	中小企业声明函	5
六、	残疾人福利性单位声明函	. 6

#### 一、投标声明函

致 (绍兴市自然资源和规划局越城分局):

我方<u>(绍兴德鸿土地勘测规划咨询服务有限公司)</u>愿意参加贵方组织的<u>(绍兴市自然资源和规划局越城分局不动产档案数字化服务项目)(采购编号:</u> SXQY2024-015)的投标,为此,我方就本次投标有关事项郑重声明如下:

- 1. 我方已详细审查全部采购文件,同意采购文件的各项要求。
- 1. 2. 若我方中标, 承诺按采购文件、投标文件和合同的规定履行责任和义务。
- 3. 我方声明参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。我方通过"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)、中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)查询,未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 4. 我方投标文件中填列的技术参数、配置、服务、数量等相关内容都是真实、准确的。保证在本次项目中所提供的资料全部真实和合法。同意向采购代理机构提供可能另外要求的与投标有关且合法的任何数据或资料。
- 5. 我方保证所供货物质量符合国家强制性规范和标准,达到采购文件规定的要求:
  - 2. 6. 我方承诺具备良好的财务制度并且没有税收缴纳、社会保障等方面的失信记录。
- 7. 我方对所投产品、方案、技术、服务等拥有合法的占有和处置权,并对涉及项目的所有内容可能侵权行为指控负责,保证不伤害采购人的利益。我方为执行本项目合同而提供的技术资料等归采购人所有。

8. 我方承诺若违反《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定,愿接受依法处理。 **\*\*\* \*\*\* \*\*\* \*\*\* \*\*\*** 

法定代表人或其授权代表(签字或签章)

投标人(盖章):绍兴德鸿土地勘测规数各

日期: 2024年9月20日

### 二、法定代表人授权委托书

致\_(绍兴市自然资源和规划局越城分局):

我 (徐见林) 系 (绍兴德鸿土地勘测规划咨询服务有限公司) 的法定代表人,现授权委托 (丁朱钢) 为授权代表,以我方的名义参加 (绍兴市自然资源和规划局越城分局不动产档案数字化服务项目及编号: SXQY2024-015) 的投标活动,并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。我方对授权代表的签名事项负全部认可并承担责任。

在撤销授权的书面通知以前,本授权书一直有效。授权代表在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

授权代表无转委托权,特此委托。

授权代表签字(或盖章):

丁条钢

授权代表身份证号码: 330621199605167754

法定代表人签字 (或盖章):

林徐印见

法定代表人身份证号码: 330624196007275531

投标人全称 (盖公章): 绍兴德鸿土地勘

日期: 2024年9月20日

友情提示: 1、请仔细核对身份证号码, 若填写错误, 作无效投标处理。

2、联合体投标的,需提供联合体牵头人的法定代表人授权委托书, 否则作无效投标处理。

限公司

#### 三、法定代表人及其授权代表身份证



#### 制作说明:

- 1、提供身份证原件正反两面的彩色图片,内容清晰可辨,加盖单位 CA 签章,否则视为无效投标。
- 2、联合体投标的,提供联合体牵头人的法定代表人及其授权代表身份证。
- 3、个体工商户参与投标的提供经营者本人的身份证。

## 四、资格条件证明材料



#### 五、中小企业声明函

1. \_\_\_\_(绍兴市自然资源和规划局越城分局不动产档案数字化服务项目) \_\_\_\_, 属于\_\_\_\_\_(其他未列明) \_\_\_\_; 承建(承接)企业为\_\_\_\_\_(绍兴德鸿土地勘测规划咨询服务有限公司) \_\_\_\_,从业人员\_\_\_27 \_\_\_人,营业收入为\_\_95.727451 \_\_\_万元,资产总额为\_\_\_\_555.661657 \_\_\_\_万元,属于\_\_\_\_\_\_(微型企业) \_\_\_\_\_;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 绍兴德鸿土地勘测规划咨询服务有限公司 日期: 2024 年 9 月 20 日

#### 备注:

- 1、规模划分按《工信部关于印发中小企业划型标准规定的通知(工信部联企业(2011)300号)》文件执行,从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、本函与中标(成交)公告同时发布,接受社会监督。
- 3、"标的名称"、"所属行业"按前附表所列填写,否则不予享受价格扣除。

## 六、残疾人福利性单位声明函

本单位不符合残疾人福利性单位的条件。

单位名称(盖章):绍兴德鸿土地勘测规划咨询服务有限公司

日期: 2024年 9 月 20 日

特别提示: 采购机构将在中标公告中公布中标人的《残疾人福利性单位声明函》,接受社会监督。